验收材料。甲乙双方就竣工验收材料达成一致意见后，由甲方组织召开项目竣工

验收评审会，验收专家组出具《项目竣工验收专家评审意见》。竣工验收合格的，

形成《项目竣工验收报告》。竣工验收不合格的，乙方应按照《项目竣工验收专

家评审意见》进行整改。整改完成后乙方应向甲方提出本项目竣工验收申请并提

交竣工验收材料。甲乙双方就竣工验收材料达成一致意见后，由甲方重新组织召

开项目竣工验收评审会。

第五条 价款及支付

1.本合同以人民币为货币单位，均为含税价格。

2.总价款

本合同总价款为：人民币 2238000.00 元（大写：人民币贰佰贰拾叁万捌仟

元整）。

本合同最终支付金额以项目实施完成后审计审定金额为准。该价款为包含全

部相关税费的最终价款，除此以外，甲方无需向乙方支付其他任何费用。

3.付款方式

1）合同价款以人民币结算，根据财政资金安排和使用要求，以分期付款方

式进行支付。

2）合同生效之日起 15 个日历日内，甲方向乙方支付首笔款，即人民币：

1119000.00 元（大写：壹佰壹拾壹万玖仟元整）

3）初步验收合格后，甲方向乙方支付第 2 笔款，即人民币：671400.00 元

（大写：陆拾柒万壹仟肆佰元整）

4）竣工验收合格后，根据审定金额及财政拨款情况支付尾款，尾款金额不

超过：447600.00 元（大写：肆拾肆万柒仟陆佰元整）

4.发票

甲方付款前，乙方应向甲方开具等额、合法、有效的增值税发票。否则，甲

方有权拒绝付款且不承担违约责任。

5.其它

乙方已知晓甲方用以支付货款的资金来源于有关部门的财政拨款，若因财政

拨款到账不及时，导致甲方未能按约定支付相关费用的，乙方同意付款时间适当

顺延，甲方不承担迟延付款违约责任。

第六条 合同变更

1.项目建设目标不变的前提下，确需对原技术方案进行优化完善的，经双方

协商一致签署变更或补充协议，变更或补充协议与本合同具有同等效力。

2.合同变更后的总价款不能超出本合同总价款，超过部分不予支持。